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Z i yare t l e r

MMO YÖNETİM KURULU ADANA ŞUBE’Yİ ZİYARET ETTİ
Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, 
Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 23 Mayıs 2010 tarihinde 
Adana Şube’yi ziyaret ederek Adana Şube Yönetim Kurulu ve Şube çalışanlarıyla bir toplantı yaptı. 

ODA YÖNETİM KURULU İZMİR ŞUBE’Yİ ZİYARET ETTİ
Makina Mühendisleri Odası 43. Dönem Genel Kurulu’nun ardından Oda Yönetim Kurulu İzmir Şube’yi ziyaret etti. 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Başkan Vekili Şuayip Yalman, Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 20 Mayıs 2010 tarihinde yaptıkları ziyarette İzmir Şube Yönetim Kurulu 
ve Şube çalışanlarıyla toplantı gerçekleştirdiler.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, çalışanlarla yapılan tanışma toplantısında yeni dönem Oda çalışmaları  ve 
kurumsal hedefler hakkında bilgi verdi. Tüm çalışanların Oda için değerli olduğunu vurgulayan  Çakar, “Birlikte karar 
alma, birlikte üretme ve birlikte yönetme ilkesiyle ve ortak çalışma anlayışımız çerçevesinde Odamızı daha güçlü ve 
etkin bir meslek örgütü haline getireceğiz” dedi. Bu nedenle her Oda çalışanına önemli sorumluluk düştüğünü belirten 
Çakar, Oda’nın bugün geldiği noktanın büyük emek ve özveriyle alınmış bir yolun sonucu olduğunu ifade etti. Toplan-
tıda çalışanların görüş ve önerilerini alan Oda Yönetim Kurulu Başkanı, bu önerilerin kendileri için değerli olduğunu 
söyledi. 

İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya ise Oda çalışmalarına ve Oda kurumsal yapısının gelişmesine 
Şubenin her zaman destek olduğunu kaydederek yeni dönemde İzmir Şube çalışmalarına da Oda desteğinin devam 
edeceğine inandığını dile getirdi. 

Oda Yönetim Kurulu üyeleri daha sonra Şube Yönetim Kurulu toplantısına katılarak yeni dönem Oda ve Şube çalışma-
ları hakkında görüş alışverişinde bulundular. 
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HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI VE MİMARLAR 
ODASI ZİYARET EDİLDİ

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, 

Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener, Yönetim Kurulu Saymanı Tahsin Akbaba, Yönetim Kurulu Üyeleri Baki Çınar 

ve Selçuk Soylu, 7 Mayıs 2010 tarihinde Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası ile Mimarlar Odası’nı ziyaret ettiler. 

Yapılan ziyaretlerde; Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Fahri Özten ve Yönetim Ku-

rulu üyeleri ile Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Muhcu ve Yönetim Kurulu üyeleriyle görüştüler. 

MERSİN ŞUBE HİZMET BİNASI AÇILDI
Mersin Şubemizin yeni hizmet binası, 24 Mayıs 2010 tarihinde Mersin Valisi Hüseyin Aksoy, Mezitli Belediye Başkanı 
Uğur Yıldırım, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Şuayip Yalman, Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Mersin 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda Şube üyesinin katıldığı bir törenle kullanıma açıldı. 


